Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

628007-VT44-VRM-2023-11-25

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

25.11.2023
KW 47

8
10

1227,51 kg
65,56 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Frau Jenny Werner
Am Schwarzen Ort 7
64584 Biebesheim
0179-5007723

Hochhaus, neben den Briefkasten,
abdecken

458407

380

23

12

1

Herr Moritz Ast
Guntherstrafle 11
64584 Biebesheim
15153514387

Links neben Hoftor, das ist um die
Ecke in der Nibelungenstr. abdecken

458402

270

16

14

Herr Luc Vollmer
NibelungenstralRe 23
64584 Biebesheim
1786079441

458408

280

17

Frau Sophia Olgajzer
Heidelberger StralRe 5/B
64584 Biebesheim
015202744937

unter die Briefkasten hinten

458409

230

14

Herr Moritz Ast
Guntherstrafle 11
64584 Biebesheim
15153514387

Links neben Hoftor, das ist um die
Ecke in der Nibelungenstr. abdecken

458404

270

16

14

Herr Sven Kaiser
Wilhelm-Leuschner-StralRe 62
64584 Biebesheim
1624372443

Um die Ecke, Eisenbahnstr., neben
Verteilerkasten

458410

315

19

11

Herr Jerome Knobel
Stockstadter StralRe 14
64584 Biebesheim
017676981215

wegen Baustelle in die
Garageneinfahrt vom Haus Nr 14

458403

315

19

11

Herr Michael Eichhorn
Kirchgasse 24

64584 Biebesheim
1738485791

458401

230

14




Nr.| Zusteller Bezirk-Nr. | Auflage Vollpakete | Spitzenpaket Kennung
9 | Herr Michael Eichhorn 458405 365 22 13 |1
Kirchgasse 24
64584 Biebesheim
1738485791
10 | Frau Sophia Olgajzer 458406 310 19 6|1

Heidelberger StralRe 5/B
64584 Biebesheim
015202744937

unter die Briefkasten hinten




