

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	628007-VT44-VRM-2023-11-25	Woche	KW 47
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	8
		Bezirke	10
		Tonnage	1227,51 kg
		Tourlänge	65,56 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Jenny Werner Am Schwarzen Ort 7 64584 Biebesheim 0179-5007723 Hochhaus, neben den Briefkästen, abdecken	458407	380	23	12	1
2	Herr Moritz Ast Guntherstraße 11 64584 Biebesheim 15153514387 Links neben Hoftor, das ist um die Ecke in der Nibelungenstr. abdecken	458402	270	16	14	1
3	Herr Luc Vollmer Nibelungenstraße 23 64584 Biebesheim 1786079441	458408	280	17	8	1
4	Frau Sophia Olgajzer Heidelberger Straße 5/B 64584 Biebesheim 015202744937 unter die Briefkästen hinten	458409	230	14	6	1
5	Herr Moritz Ast Guntherstraße 11 64584 Biebesheim 15153514387 Links neben Hoftor, das ist um die Ecke in der Nibelungenstr. abdecken	458404	270	16	14	1
6	Herr Sven Kaiser Wilhelm-Leuschner-Straße 62 64584 Biebesheim 1624372443 Um die Ecke, Eisenbahnstr., neben Verteilerkasten	458410	315	19	11	1
7	Herr Jerome Knöbel Stockstädter Straße 14 64584 Biebesheim 017676981215 wegen Baustelle in die Garageneinfahrt vom Haus Nr 14	458403	315	19	11	1
8	Herr Michael Eichhorn Kirchgasse 24 64584 Biebesheim 1738485791	458401	230	14	6	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Herr Michael Eichhorn Kirchgasse 24 64584 Biebesheim 1738485791	458405	365	22	13	1
10	Frau Sophia Olgajzer Heidelberger Straße 5/B 64584 Biebesheim 015202744937 unter die Briefkästen hinten	458406	310	19	6	1